Żądania j
za dobry krajowy wahają sie między rs. 25 i 33 za pud. Bliski .
jarmark, bo rozpoczynający się we czwartek, zapewne ceu» |
ustali. -

numerów pożyczek premjowych russuich 5°/o z 1866-go roku
(drugiej emisji), wylosowanych z wygraną, oraz amortyro

wanych w ciągnieniu z d. 1 (13) września 1890-go r.

Serja Nr Wygrał Rs.

7141 11 200,000
905 15 75,000

10952 12 40,000
18517 3 25000
3633 8\
4002 11' 10,000

19283 50)
1616 2)
2977 49' 8,000
8009 39)

Serja Nr Wygrał Rs.

9712 12)
15675 39)

1261 17
1653 10.
5974 1

13674 7*
15697 2:
16583 10
16961 42'
17438 50,

8,000

6,000

Wygrały po Rs.

Nr

33
47
45
49
38
25
11
40
20
15
25
25
36
11
26
49
41
33
38
44
42
49
29
40
21
20
48
46
34
26
34
46
35
15

6
29
33
47
3

31
44

9
40

7
35
2
4

12
7

46
27
48

Wypłatę, począwszy od d. 1 (13) grudnia 1890-go r., usku
tecznia tylko Bank Państwa w Petersburgu, za potrąceniem
5% na rzecz skarbu.

Następujące numera seryj wyszły w temże ciągnio

na sumę

17515
17571
17736
18024
18195
18491
19397
19719

13271
13520
14728
15027
15132
15233
15268
15273
15277
15488
16634
16810

biletów

SfiT" Agenci Technicy w miejsco
wościach fabrycznych, są poszuki
wani.1157R

Brie-Camembert, Roquefort, Par-
mezan, Szwajcarski, Ziołowy (zie
lony), Litewski, Owczy, Śmietan

kowy, Bryndzę owczą,
poleca Handel 1569R

^Sprzedaż
Wyrawżerowanych Koni

.‘Aleksandryjskiego pułku na Pradze, odbę
dzie się w dniu 14 (26) Września 1800 ro
ku, o godzinie 10-ej rano. 1203

Plaster wyniszczający w zupełności
odciski, środek powszehnio znany i wypró
bowany. Wyrób i główny skłal w- aptece.

W. BOROWSKIEGO
-1200 Przejazd Jw 8.

Dentysta T. SEGUINAUD (francuz):
powrócił.,Przyjmuje od 10 do 12-ej i od 1 do 5 ej po
poi., ul.